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Oświęcim, dnia  05.07.2016 r.

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: Dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego –15 pakietów
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1:

Czy  zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie z PAKIETU NR 15  pozycji NR 7.
Pozwoli to zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnych ofert cenowych , jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi

Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:
Pakiet nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  jednorazową elektrodę neutralną, dwudzielną o równych połówkach, z odrębnym pierścieniem ekwipotencjalnym odseparowanym mechanicznie i elektrycznie , powierzchnia elektrody 87 cm 2 , powierzchnia pierścienia 21 cm 2 . Elektroda wykonana na podłożu z włókniny przepuszczającej powietrze, zapobiegającej powstawaniu odleżyn u pacjenta w miejscu przyklejenia. Kompatybilna z diatermia elektrochirurgiczną ERBE VIO ? Dodatkowo elektroda przeznaczona jest zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci o wadze od 2 kg.

Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie dopuszczai podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3
dotyczy pakietu  nr 5 pozycji nr 1 
Czy zamawiający dopuści uchwyt elektrod monopolarnych z dwoma przyciskami,trzonek 4mm z kablem 3 lub 4m reszta bez zmian ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z kablem o długości 4 m, nie dopuszcza z kablem o długości 3 m. 

Pytanie nr 4
dotyczy pakietu nr 5 pozycji nr 2
Czy zamawiajacy dopuści elektrodę czynna,noż ,trzpien 4mm,uchwut elektrod monopolarnych z 2 przyciskami, trzonek 4mm z kablem 3 lub 4m reszta bez zmian ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z kablem o długości 4 m, nie dopuszcza z kablem o długości 3 m. 

Pytanie nr 5
dotyczy pakietu nr 5 pozycji nr 3
Czy zamawiający dopuści szczypce bipolarne proste,195mm końcówka 1mm reszta bez zmian ? 
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 6
dotyczy pakietu nr 5 pozycji nr 4
Czy zamawiający dopuści kabel bipolarny do szczypiec z kablem 5m reszta bez zmian ?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 7
dotyczy pakietu nr 6 pozycji nr 1
Czy zamawiający dopuści jednorazową elektrodę neutralną,dzieloną symetrycznie na 2 równe części o powierzchni przewodzenia 108cm2 reszta bez zmian ?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 8
dotyczy pakietu nr 7 pozycji nr 1
Czy zamawiający dopuści uchwyt elektrod monopolarnych z dwoma przyciskami,trzonek 4mm z kablem 3 lub 4 m z wtykiem trójbolcowym do diatermii reszta bez zmian ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z kablem o długości 4 m, nie dopuszcza z kablem o długości 3 m. 

Pytanie nr 9
dotyczy pakietu 8 pozycji na 1

Czy zamawiający dopuści elektrodę bierna, dwudzielną ,dzielona symetrycznie na 2 równe połowy, żelowa, jednorazowego użytku, używana z przewodem odłączalnym wielorazowym kompatybilnym z aparatem Platforma elektrochirurgiczna Force-Triad Valleylab ?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 10
dotyczy pakietu nr 9 pozycji na 1
Czy zamawiający dopuści jednorazową elektrodę neutralną,dwudzielną bez odrębnego pierścienia ekwipotencjalnego o powierzchni 108cm2 wykonana z polietylenu( materiał niepalny, włóknina należy do materiałów palnych) reszta bez zmian ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy pakiet nr 5

Dot. pozycji 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyt elektrod monopolarnych,   2 przyciski, trzonek 4mm,  kabel 5m wielorazowy, sterylizowany w parze wodnej, kompatybilny z aparatem elektrochirurgicznym ES 350 EMED?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 12
Dotyczy pakiet nr 5

Dot. pozycji 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę noż, trzpień 4mm, uchwyt elektrod monopolarnych,   2 -  przyciski, trzonek 4mm,  kabel 5m wielorazowy, sterylizowany w parze wodnej, kompatybilny z aparatem elektrochirurgicznym ES 350 EMED?
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
Pytanie nr 13
Dotyczy pakiet nr 5

Dot. pozycji 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel bipolarny do szczypiec, 2 pinowy 29 mm, kabel 5m kompatybilny z aparatem elektrochirurgicznym  ES 350 EMED?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ
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